
 

 

 

USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 
SETTORE DOTTORATO DI RICERCA 

 
 

Decreto n. 2623 del 27.6.2019 
 
 

 
IL RETTORE 

 
Visto il Decreto Rettorale n. 347 del 05.06.2013, recante il Regolamento di Ateneo per il dottorato di 

ricerca, e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1626 del 30.4.2019, con il quale è stato bandito il concorso per l’ammissione 

al corso di dottorato di ricerca in Filosofia – Consorzio Filosofia del Nord Ovest (FINO), XXXV ciclo. 
 

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 

 
La Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati all’ammissione al corso di dottorato di ricerca 
in Filosofia – Consorzio Filosofia del Nord Ovest (FINO), XXXV ciclo, è costituita secondo l’allegato prospetto. 

 
 
 
 
 
Genova, 27.6.2019 

 
 

        f.to IL RETTORE 
Prof. Paolo COMANDUCCI 

  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 
Tel. 010/2095795 

 
 



TIPO ESAME CORSO CURRICULUM MEMBRI QUALIFICA
UNIVERSITÀ / 

ENTE DI PROVENIENZA
EFFETTIVO / SUPPLENTE MAIL

PER TITOLI E COLLOQUIO FILOSOFIA

Tutti i curricula: 

7732, 7733, 7734, 

7734

Margherita Benzi RU Università del Piemonte Orientale Effettivo margherita.benzi@uniupo.it

Ian Carter PO Università di Pavia Effettivo ian.carter@unipv.it

Graziano Lingua PA Università di Torino Effettivo graziano.lingua@unito.it

Paola Rumore PA Università di Torino Effettivo paola.rumore@unito.it

Cristina Meini PA Università del Piemonte Orientale Supplente cristina.meini@uniupo.it

Luca Fonnesu PA Università di Pavia Supplente luca.fonnesu@unipv.it

Gerardo Cunico PO Università di Genova Supplente cunico@nous.unige.it

Paolo Tripodi RU Università di Torino Supplente paoltrip@gmail.com


